РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шишкеевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
31.03.2022

                                                                           № 29/173
с. Шишкеево
О рассмотрении вопроса по благоустройству кладбища в селе Шишкеево Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального Республики Мордовия
В соответствии со статьями 22,25.1,56 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
Совет депутатов Шишкеевского сельского поселения

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:

1. Денежные средства, поступившие на расчетный счет администрации Шишкеевского сельского поселения на основании Решения схода граждан от 10.12.2021г. №1 направить:
        - на  строительство изгороди кладбища в с. Шишкеево по адресу:    Республика Мордовия, Рузаевский район, с. Шишкеево согласно, утвержденных границ земельного участка с кадастровым номером 13:17:0220001:2739;
       - на расчистку территории от деревьев, создающих угрозу жизни людей и сорной растительности на границе земельного участка кладбищ.
2.  Настоящее решение  подлежит обнародованию в информационном бюллетене Шишкеевского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: rusaevka-rm.ru.

Глава Шишкеевского
сельского поселения

В.М. Сураева